Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.08.2023 №A-2570

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Яркие каникулы — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Яркие каникулы — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Старшая группа
«Теремок»

Щеванова
Людмила
Алексеевна

Домик для скворца 1 место ДП-2570-
99121

2 ГасанбековРаджаб
Севастьянова
Галина
Владимировна

ЯРКИЕ КАНИКУЛЫ — 2023 1 место ДП-2570-
99286

3 Ева Николенко
Ксения
Васильевна
Нагорная

Яркие ладошки 1 место ДП-2570-
99367

4 Оганисян
Каролина

Кондалова
Екатерина
Александровна

"Весёлые ромашки" 1 место ДП-2570-
99368

5 Раджабов Дамир
Малясова
Светлана
Геннадьевна

«Нептун в гостях у ребят» 3 место ДП-2570-
99387

6 Дарья Давыдова
Виктория
Сергеевна
Рубцова

"Домик в деревне" 1 место ДП-2570-
99393

7 Онищенко
Ярослав

Валиева
Олеся
Михайловна

Вкусное лнто 2 место ДП-2570-
99401

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов